

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ اپریل ۲۰۱۸

سرفت یک افتخار دیگر به وسیله امپریالیستها!

شنبه- ۰۸ ثور ۱۳۹۷- کابل: امروز هشتم ثور یعنی امتداد منطقی و تاریخی هفتم ثور و تعمیق آن فاجعه در ابعاد دیگر است. خلاف سالهای پار که تیکه داران و میراث خواران مقاومت آزادیبخش مردم علیه اشغالگران شوروی متوفا زیر نام مجاهد در کابل و سایر ولایات، قدرت شان را با تدویر جلسات و سر دادن نعره های الله اکبر به نمایش می گذاشتند، امسال تا جایی که من اخبار را تعقیب نمودم، از بسا جهات تفاوت های مشهودی را می شد متوجه شد، مثلاً:



۱- در بزرگداشت های سالهای پار در محفلی که به همان مناسبت در ارگ برگزار می گردید، اکثر آنهایی که به "رهبران جهادی" مسما شده اند، شرکت می نمودند در حالی که امسال به جز "صبغة الله مجددی" دیگر هیچ یک از آن رهبران نام نهاد شرکت نداشتند.

۲- در محافل سالهای پار، سخنرانان اساسی از جمع همان "رهبران جهادی" انتخاب می شد، امسال به جای همه "غنی احمدزی" که هیچ گونه تعلق به مقاومت آزادیبخش حتا همان سرفت شده آن زیر نام "جهاد" ندارد، سخنران اصلی بود. صحبت دو بالکه اش رؤسای به اصطلاح مجلسین نیز حکم آرایش صحبت وی را داشت، تا سخنرانی مستقل و تقدیر از مقاومت مردم علیه اشغالگران روسی.

۳- این تغییر نشان می دهد که امپریالیسم دیگر حاضر نیست کسی را با خود در شکست رقیب دیرینه اش شوروی متوفا شریک بسازد، لذا عامدانه و آگاهانه تصمیم می گیرد تا زمام امور برگزاری را به دست تکنوکراتهای وابسته به خودش و آنهائی بسپارد که هیچ پیوندی حتا با همان "جهاد" هم نداشته اند تا چه رسد به شرکت در جنگ افتخار آفرین آزادیبخش مردم علیه اشغالگران.

۴- این که "غنی احمدزی" از سایر "رهبران جهادی" دعوت ننماید و برای آنها تریبیون سخنرانی مساعد نسازد، قابل فهم و درک است چه "غنی احمدزی" به نمایندگی از تمام جواسیس غربی که اینک با نام تکنوکرات وجدان و شرف نداشته شان را به حراج گذاشته اند هیچ گاهی نمی خواهد شانسی برای رقبای انتخاباتی اش مساعد بسازد، مگر این که در چنین جلسه ای که تمام نوکران جدید امپریالیسم امریکا در آن شرکت داشتند، "گلبدین" غایب بود، گذشته از قابل سؤال بودن می تواند برخاسته از چند دلیل باشد:

الف- امپریالیسم امریکا به "غنی احمدزی" اجازه نداده تا با دعوت از "گلبدین"، یعنی کسی که بیشتر از دیگران خود را صاحب و مالک پیروزی مردم علیه اشغالگران شوروی متوفا معرفی می دارد، امکان تبارز و شرکت در پیروزی اش را فراهم سازد.

ب- "غنی احمدزی" با نزدیک شدن زمان انتخابات های کذائی و درک این حقیقت که "گلبدین" برای "دوغ خود پاغنده می زند" خودش وی را دعوت ننموده تا نکند به مثابه رقیبی علیه وی تبارز یابد.

پ - "گلبدین" خود نخواستہ در این بالماسکه شرکت بورزد زیرا هنوز هم نمی پذیرد که هشت ثور روز پیروزی بر حاکمیت دست نشانده روس بود یعنی همان دلیلی که بر مبنای آن نصف بیشتر کابل را به ویرانه تبدیل نموده، بیش از ۶۵ هزار از باشندگان کابل را به خون غلتاند.

۵- به یقین روز شکست فاجعه آفرینان ثور یکی از پرافتخارترین روز ها در کشور ماست و هیچ گاهی سرقت آن دستاورد عظیم به وسیله امپریالیسم و باند های وابسته به آن از اهمیت آن نمی کاهد. امیدواریم روزی برسد که مردم ما قادر شوند با نابودی و به زباله دان تاریخ سپردن سارقان آن دستاورد عظیم، سقوط و به زیر کشیدن مزدوران روس را توأم با به زیر کشیدن مزدوران امپریالیسم و ارتجاع جشن گرفته، با آزاد ساختن افغانستان از قیود استعمار و استثمار انتقام خونهای ریخته شده را بگیرند.

دیه شود چه می شود!!